
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Ergonomická židle 41 ks

Ergonomická židle pro dlouhodobé sezení u PC, s područky s měkkou 

dotykovou plochou - viz ilustrační obrázek.

Opěrák z prodyšné síťoviny, čalouněný sedák, chromovaná ližinová 

konstrukce, bez koleček (například kluzáky).

Rozměry: celková výška min. 100 cm, hloubka sedáku min. 52 cm, výška 

sedáku min. 42 cm, šířka sedáku min. 58 cm.

Nosnost min. 120kg.

Above/s - výrobce ANTARES 2 920,00 Kč 2 800,00 Kč 114 800,00 Kč              VYHOVUJE

2 Konferenční židle se sklopným stolkem 10 ks

Konferenční židle se sklopným stolkem na pravé straně, čalouněným 

sedákem a čalouněným opěrákem, chromová konstrukce. 

Může být s područkami, ale i bez. 

Stohovatelná.

Rozměry: min. 84x56x51 cm (v x š x h), výška sedáku min. 46 cm, šířka 

sedáku min. 46 cm.

Nosnost min. 120kg.

Filo sáně s područkami + 

stoleček lamino černý - 

výrobce ALBA 

3 600,00 Kč 3 000,00 Kč 30 000,00 Kč                VYHOVUJE

3 Křeslo 4 ks

Celočalouněné konferenční křeslo s opěrkami na ruce, s kolečky - viz 

ilustrační obrázek.

Látkový potah: otěruvzdornost min. 40.000 cyklů MD. 

Rozměry: min. 80 cm výška x 73 cm šířka, výška sedáku min. 41 cm, šířka 

sedáku min. 47 cm,  hloubka sedáku min. 44 cm.

Nosnost min. 120kg.

Barvu preferujeme neutralní.

Selly - výrobce ALBA 3 000,00 Kč 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Stůl 4 ks

Jednoduchý pracovní stůl o rozměrech min. 150cmx80cm (šxh), max. 

180cmx100cm (šxh), výška 75 cm (+/- 1cm).

Kovová konstrukce s deskou s imitací světlého dřeva - viz ilustrační 

obrázek. Tloušťka desky min. 18 mm.

stůl ALFA 300 - rozměr 160x80 

- výrobce INTERIÉR ŘÍČANY
3 500,00 Kč 3 400,00 Kč 13 600,00 Kč                VYHOVUJE

5 Gauč/pohovka 1 ks

Třímístné sofa/pohovka - viz ilustrační obrázek. Látkový potah: 

otěruvzdornost min. 40.000 cyklů MD. 

Chromované nohy. 

Rozměry cca: 64 cm výška x 200 cm šířka x 78 cm hloubka (+/- 1cm u 

každého rozměru), výška sedáku 37 cm (+/- 1cm).

Nosnost min. 120 kg/1 místo.

Barva stejná nebo ladící s položkou č. 3 (křeslo).

Notre Dame 103 - výrobce 

ANTARES
8 900,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

190 620,00 Kč

Nábytek pro ZČU 004 - 2018 (N-004-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-004-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

176 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

UI203

Samostatná 

faktura
ANO

Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/000

8546

Cena včetně montáže a 

dodání do kanceláře


